
ZARZĄDZENIE NR . .M ......
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA l l m E l J D l J L J f t .............. 2024 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Wąsosz, udziału

w Rudnej Wielkiej, gmina Wąsosz

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
0 gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 
poz.1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Górowskiemu, wykonującemu zadanie z zakresu administracji 
rządowej, na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Wąsosz, udziału Skarbu Państwa 
w wysokości 2/5 części w prawie własności nieruchomości, stanowiącej współwłasność 
Gminy Wąsosz i Skarbu Państwa, położonej w Rudnej Wielkiej, gmina Wąsosz, oznaczonej 
geodezyjnie, obręb nr 0024, Rudna Wielka, jako działki:
1) nr 72/3 o powierzchni 0,0345 ha, niezabudowanej -  z przeznaczeniem na urządzenie drogi 
dojazdowej do budynku mieszkalnego położonego w Rudnej Wielkiej nr 26, na działce 
sąsiedniej nr 72/4,
2) nr 72/4 o powierzchni 0,3072 ha, zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym
1 zabudową gospodarczą -  z przeznaczeniem na zaspokajanie potrzeb mieszkaniowych 
mieszkańców Gminy Wąsosz, ustanowienie odrębnej własności lokali mieszkalnych 
i umożliwienie ich sprzedaży na rzecz najemców,
3) nr 72/5 o powierzchni 0,0885 ha, niezabudowanej -  z przeznaczeniem na urządzenie drogi 
dojazdowej do budynku mieszkalnego położonego w Rudnej Wielkiej nr 26, położonego na 
działce sąsiedniej nr 72/4 oraz pozostałych nieruchomości, których Gmina Wąsosz jest 
współwłaścicielem, tj. działek nr 72/2 i nr 72/8,
4) nr 72/8 o powierzchni 0,7269 ha, niezabudowanej - z przeznaczeniem na teren zieleni 
parkowej.
Sąd Rejonowy w Głogowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla przedmiotowej 
nieruchomości księgę wieczystą nr LE1G/00069155/3.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 2 lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Skarbu Państwa w wysokości 2/5 części w prawie własności nieruchomości, położonej

WOJE\ J DOLNOŚLĄSKI


